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ŞUBELERİMİZİN ETKİNLİKLERİ 

 Değerli Mülkiyeliler,

 Bültenimizin, 2023 yılının Ocak, Şubat ve Mart aylarını kapsayan yeni
sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz.

 Bu 3 ay içinde hepimiz için en can yakan mesele 6 Şubat depremi
oldu. Mülkiyeliler Birliği olarak bir yandan depremden zarar gören tüm
vatandaşlara ve üyelerimize destek olmaya çalıştık, bir yandan da
depremin faciaya dönüşmesine neden olan sorumluları istifaya davet
ettik. Acılarımız hâlâ taze, deprem bölgesinde hem altyapı sorunları
hem ihlaller hem de maddi ve manevi kayıplar devam etmekte.
Mülkiyeliler Birliği olarak sorumluların yargı önünde hesap vermesinin
takipçisi olacağımızı bir kez daha vurgulamak isteriz. 

 Bu 3 ayın bir diğer gündemi de Mülkiyeliler Birliği 48. Olağan Genel
Kurulu oldu. Yetiştik Çünkü Biz grubunun galibiyetle çıktığı seçimleri,
Türkiye’de başlayan 14 Mayıs seçim gündemi takip etti. Bu dönemin
en sevindirici haberiyse barış bildirisi imzacılarının mahkeme kararıyla
göreve iade kararlarının teker teker gelmeye başlaması oldu. Bu
çerçevede, hem göreve ilk başlayan eski Mülkiyeliler Birliği Başkanı
Dinçer Demirkent’i hem de diğer hocalarımızı yeniden tebrik ederiz ve
haksız ve hukuksuz şekilde ihraç edilen tüm akademisyenlerin göreve
iade edilmesi talebimizi yineleriz.

 Bu sayımızda 2023’ün Ocak, Şubat ve Mart aylarında Birliğimizde ve
çevrimiçi olarak gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimize, yapılan ziyaretlere
ve ülkenin güncel sorunlarını içeren, farklı alanlarda yaşanan sorunlara
dikkat çeken basın açıklamalarımıza yer veriyoruz.

Yeni sayımızda görüşmek dileğiyle.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu
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Genel Başkanımız, bölgede görev yapan mülki idare amirlerini arayıp felaketin
boyutları hakkında bilgi alarak kurtarma ekiplerinin bölgeye yönlendirilmesi
amacıyla Ankara ve İzmir Büyükşehir Belediyelerine durumu aktarmıştır.

Yönetim Kurulu üyelerimiz, deprem bölgesi doğumlu/ikametli 354 üyemizi arayarak,
kendilerinin ya da ailelerinin durumunu öğrenmeye ve yardımcı olmaya çalışmıştır.

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Çankaya Belediyesi yetkilileriyle görüşülerek teyitli
ihtiyaç malzemelerinin Birliğimiz bünyesinde toplanması, tasnifi ve kolilenmesi
sağlanmış, ihtiyaç malzemeleri tutanakla Çankaya Belediyesine teslim edilmiştir.

Böylesi kriz ve kaos anlarında teyitli bilginin taşıdığı önem nedeniyle, üyelerimizden
ve öğrencilerimizden ulaşan yardım talepleri, Birliğimiz Twitter hesaplarından
paylaşılmış, siyasi partilerin kriz masaları dahil sahada olduğu bilinen herkese söz
konusu talepler iletilmiş ve takibi yapılmıştır.

Öğrencilerimizle dayanışmak amacıyla aşağıdaki çağrı yaygınlaştırılmaya
çalışılmış, bizlere ulaşan ve bizim ulaşabildiğimiz her öğrencimizle ve aileleriyle
ilişki kurulmuş ve kurulmaya devam edilmektedir. 

Öğrencilerimize çağrımızdır,Yaşadığımız bu afet karşısında hepimiz çok üzgünüz.                         
Sesinizi duymak ve sizlerle dayanışma içerisinde olmak istiyoruz. İhtiyaçlarınız için
bizimle iletişime geçebilirsiniz.”

Depremden 3 gün sonra 9 Şubat 2023’ten itibaren farklı illere göç etmek zorunda
kalan depremzedelerin acil ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla yoğun bir faaliyet
yürütülmüştür. Bu kapsamda “Ankara’ya Gelen Depremzedeler İhtiyaç Listesi”
başlığıyla çağrılar yapılmıştır. Çağrılarımızın neticesinde 115 “aile-hane” olarak
birimleştirdiğimiz toplam 742 kişinin konakladığı evlere, yurtlara ya da akrabalarının
evlerine, üye, öğrenci ve gönüllülerimizle beraber giysi, gıda ve hijyen malzemeleri
ulaştırılmıştı

 Değerli Mülkiyeliler,

 Ülkemizde 6 Şubat 2023 pazartesi günü saat 04.17’de Kahramanmaraş’ta, saat
13.24’te Elbistan’da sırasıyla 7.7 ve 7.6 şiddetinde iki ayrı deprem yaşanmıştır. 8 Şubat
2023’te Resmi Gazete’de yayımlanan kararla birlikte on ilimizde OHAL ilan edilerek
Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep, Osmaniye, Malatya, Adıyaman, Adana, Diyarbakır,
Kilis ve Şanlıurfa afet bölgesi olarak tanımlanmıştır. Toplamda 13,5 milyon nüfuslu bir
bölgeyi etkilediği düşünülen bu depremlerin olduğu günden başlayarak;
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Ankara’ya gelen ve Ankara Büyükşehir Belediyesi yurtlarında kalan depremzede
çocuklar için Birliğimiz bünyesinde kırtasiye malzemesi, kitap ve oyuncak
toplanmıştır. 16 Şubat 2023’te çağrısını yaptığımız dayanışma faaliyeti 19 Şubat
itibariyle tamamlanmış ve oyuncak, kitap ve kırtasiye malzemelerinden oluşan
toplamda 31 koli Ankara Büyükşehir Belediyesine tutanakla teslim edilmiştir.

Âşık Veysel Kültür Derneği ve Ankara Çerkes Derneği ile dayanışma göstererek
onlar aracılığıyla depremzedelere gıda, giysi ve hijyen desteği sağlanmıştır.

 Ankara’ya ulaşan depremzedelerle ilgili olarak yaptığımız bir diğer dayanışma faaliyeti
ise Fakültemiz öğrencileri ile birlikte Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Ankara
Tren Garı’nda depremzedeleri karşılamak olmuştur. 10 Şubat 2023 tarihinde TMMOB
ve ODTÜ Mezunları Derneği ile birlikte başlattığımız bu dayanışma faaliyetinde
Ankara’ya trenle gelen depremzedeler karşılanarak kendilerine giysi, gıda ve hijyen
konusunda destek olunacak bir alan oluşturulmuştur. Tren garı içerisinde oluşturulan
alanda aralarında fakülte öğrencilerimizin de olduğu toplam 58 öğrenci dayanışmaya
katılmış, 26.02.2023 tarihinde bu faaliyet amacına ulaştığı düşünülerek sonlandırılmış,
faaliyetin bileşenleriyle bundan sonraki dönemde yeni dayanışma yöntemleri
geliştirilmesi hususunda mutabık kalınmıştır.

 On binlerce kişinin hayatını kaybettiği ve milyonlarca kişinin etkilendiği bu depremlerde
sadece acıyı paylaşmadık; umudu filizlendirmek için bütün gücümüzle dayanışmayı
büyütmeye çalıştık. Başta üyelerimiz ve öğrencilerimiz olmak üzere bizimle birlikte
sabah akşam demeden emek veren herkese gönülden teşekkür ederiz. Bu süreçte
bölgede bulunan ve bizlerle irtibat kurarak dayanışma gösteren CHP ve HDP
milletvekilleri ve danışmanlarına, Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne, Çankaya
Belediyesi’ne, Kırklareli Belediyesi’ne, ODTÜ Mezunları Derneği’ne, TMMOB, KESK ve
TTB yönetici ve üyelerine, İmge Kitabevi’ne, Baytekler Gıda Şirketi’ne ve Hakan Sac
Metal A.Ş.’ye de özel olarak teşekkür ediyoruz.

 Yaralarımızı sarabilmek için maalesef daha yapılacak çok şey var. Yaşadığımız bu
facia karşısında ne yapılsa yine de az kalacağının bilincindeyiz. Bu süreçte
yapamadığımız, eksik kaldığımız hususların sorumluluğunu da alarak bu dayanışmayı
farklı biçimlerde de olsa devam ettireceğimizin bilinmesini istiyor ve bunun için
Mülkiyeliler başta olmak üzere herkesi el ele vermeye davet ediyoruz.
 
Saygılarımızla.
Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu
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 Değerli Mülkiyeliler,

 3 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleştirilen 47. Olağan Genel Kurulumuzdan bu
yana, Mülkiyeliler Birliği yönetimini üstlendiğimiz ilk günün heyecanı ve
motivasyonunu canlı tutarak karşınızda olmanın gururunu yaşıyoruz.
Yönetimde olduğumuz süre boyunca parlamentonun işlevsizleştirildiği, hukukun
üstünlüğü ve yargı bağımsızlığı gibi demokrasinin olmazsa olmaz ilkelerinin yok
sayıldığı bir dönemden geçtik. Bu baskıcı dönemde cumhuriyeti, demokrasiyi,
eşitliği, laikliği, kamu yararını, insan haklarını savunmaktan, haksızlıklara karşı
ses yükseltmekten geri durmadık. Adaletsizliğin karşısına direnişi, umutsuzluğun
karşısına dayanışmayı koymaya, ülkemizin içinden geçtiği en kritik anlarda
Mülkiye birikimini kamuoyu ile paylaşmaya devam ettik.

 İçerisinden geçtiğimiz ekonomik kriz günlerinde, Mülkiyeliler Birliğinin ayakta
kalabilmesi ve emekçilerimizin haklarının korunabilmesi için öz kaynaklarımızın
arttırılması ihtiyacının ne kadar elzem olduğunu gördük. Hem Birliğimizin
ekonomik olarak kendi ayakları üzerinde durabilmesi için girişimlerde bulunduk
hem de sizlerden aldığımız güçle varlık sebeplerimizden biri olan Fakültemiz
öğrencileri için burs olanaklarını arttırmaya çabaladık. Bu dönemde 140
öğrencimize burs imkânı sağladık.

 Covid-19 pandemisinin yarattığı kısıtlamaların kaldırılmasıyla Mülkiye Kültür
Merkezinin üyelerimiz, öğrencilerimiz ve tüm Ankaralılar için sosyal ve kültürel bir
çekim merkezi olması için çalışmalarımızı hızlandırdık. Düzenlediğimiz
konferans, sergi, söyleşi ve açık hava film günleri gibi faaliyetlerde üyelerimizin
ve öğrencilerimizin geniş katılımını görmek ve Mülkiye Kültür Merkezinin
Kızılay’ın giderek kaybolan kültürel yaşamını canlandırmaya yönelik katkısını
hissetmek bizleri heyecanlandırdı.

 Bu Yönetim döneminde çalışmalarımızı Mülkiyeliler Birliğinin yıllardır
çözülememiş sorunlarına bir çözüm bulmaya da yönlendirdik. Mülkiyelilere daha
iyi hizmet vermek için, Birliğimizde uzun zamandır şikâyet konusu olan alanlar
başta olmak üzere, sosyal tesislerimizin kafe ve restoran bölümlerini kendi
olanaklarımızla yeniledik. Büyük bir özveriyle ve emekle yürüttüğümüz yenileme
çalışmasıyla tesislerimizi her yaştan ve kesimden üyelerimizin kendini daha rahat
hissedebileceği ve üyelerimizin aidiyet duygusunu artıracak bir hâle getirmeyi
amaçladık. Yenileme çalışmalarının ardından tesislerin yeni hâline dair sizlerden
aldığımız yorumlar bizleri onurlandırdı.

 Yönetimi devraldığımız günden bu yana, Birliğimizi, fakültemiz akademik
birikiminin korunması için bütün olanakların seferber edildiği; hukuksuzluklara
karşı hukukun, kamusal bir yönetim anlayışının, yurttaş hak ve özgürlüklerinin
savunulabildiği; ülkenin sorunları hakkında bilimsel düşünceler üretebilecek
çalışmalar yürüten; yeni mezunlar, öğrenciler ve kıdemli mezunları
buluşturabilecek etkinlikler düzenleyen, tüm şubeleriyle koordineli biçimde hareket
eden, adına yakışır bir dayanışma merkezi haline getirme iddiamızı sürdürmüş ve
hayata geçirmiş olmanın mutluluğu içerisindeyiz.

 Okuyacağınız bu rapor, 2021-2023 yılları arasında yönetimimizle gösterdiğiniz
dayanışmanın ürünüdür. Eksiklikleri ve hataları yönetimimize ait olan, güzel olan
ne varsa da hep birlikte var ettiğimiz bir dönemin tablosudur.

 Çalışma raporumuzda yer alan faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan
tüm Mülkiyelilere, Birliğimizin emektar çalışanlarına ve Mülkiye dostlarına en içten
teşekkürlerimizi sunmayı bir borç biliyoruz. 48. Olağan Genel Kurulumuzun
Birliğimize yakışır biçimde, başarıyla geçmesini temenni ediyoruz.

 Saygılarımızla.
 Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu
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Kerem Berkman’ın “Çocuk Yoksulluğu ile Mücadelede Bir Sosyal Politika
Önerisi: Asgari Gelir Garantisi Modeli” başlıklı tezi.
 

Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Hande Heper’in “İş
İlişkisinde İşçinin İradesi” başlıklı tezi,
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Dr. Öğretim
Üyesi Engin Fırat’ın “Kadına Karşı Şiddet Uygulayan Erkeklere Yönelik
Sosyal Hizmet Uygulamalarının Değerlendirilmesi: Bir Model Önerisi” başlıklı
tezi,
Dokuz Eylül Üniversitesi İİBF Kamu Yönetimi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi
Merve Kayaduvar’ın” Şehir Hastanelerinde Sağlık Emek Sürecinin
Dönüşümü” başlıklı tezi.

 Türkiye’de sosyal politika disiplininin öncülerinden; hocamız, eski Mülkiye Dekanı
ve Çalışma Bakanı Prof. Dr. Cahit Talas anısına tesis ettiğimiz ve 2012 yılından
itibaren sosyal politika alanında yazılan doktora ve yüksek lisans tezlerine verilen
“Prof. Dr. Cahit Talas Sosyal Politika Ödülü” 2022 değerlendirme sonuçları belli
oldu. Altı yıldır Mülkiyeliler Birliği’nin çatısı altında düzenlenen Ödül’e bu yıl da
çok sayıda genç araştırmacı tezleriyle başvurdu. Bunlardan Doktora
kategorisinde bir tez “Ödüle Değer”, üç tez ise “Övgüye Değer” bulunurken,
Yüksek Lisans kategorisinde de bir tez “Övgüye Değer” bulundu.

DOKTORA KATEGORİSİNDE ÖDÜLE DEĞER TEZ

DOKTORA KATEGORİSİNDE ÖVGÜYE DEĞER TEZLER

YÜKSEK LİSANS KATEGORİSİNDE ÖVGÜYE DEĞER TEZ
Dokuz Eylül Üniversitesi İİBF, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Ar. Gör. Gizem Nur Bulut’un “Mühendis Emeğinin Eğretileşmesi: Bursa’da Tekstil
Mühendisleri Üzerine Nitel Bir Araştırma” başlıklı tezi.

 Çalışmaları Ödüle/Övgüye değer bulunanlar yanında, emek ürünü çalışmalarıyla Ödül’e başvuran tüm genç araştırmacılarımıza, tez danışmanı olarak çalışmalara katkıda
bulunan hocalarımıza, Ödül Jürisi’nde ve Ödül Danışma Kurulu’nda görev yapan hocalarımıza ve Ödül’e ev sahipliği yapan Mülkiyeliler Birliği’ne teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla…
5 Mart 2023
Prof. Dr. Ahmet Makal
Ödül Düzenleme Komitesi adına
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 Derneğimizin 48. Olağan Genel Kurul Toplantısı aşağıdaki gündemle 19 Mart
2023 tarihinde saat 10.00’da Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi Konur Sokak No:1
Kızılay/Ankara adresinde, bu toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde,
çoğunluk aranmaksızın 26 Mart 2023 tarihinde saat 10.00’da A.Ü. Siyasal Bilgiler
Fakültesi Konferans Salonu’nda aynı gündemle yapılacaktır.

Gündem:

1) Açılış
2) Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
3)Başkanlık Divanı’nın seçilmesi
4) Yönetim Kurulu Başkanı’nın açılış konuşması
5) 07 Mart 2022 tarihli 21 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile feshedilen Mülkiyeliler
Birliği Manisa Şubesinin kapatılması
6-) Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bilanço ve Gelir Tablosu ile Denetim Kurulu
Raporunun okunması ve görüşülmesi
7) Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bilanço ve Gelir Tablosunun ibraya
sunulması ve Yönetim Kurulunun ibra edilmesi
8) Denetim Kurulu Raporu’nun ibraya sunulması, Denetim Kurulunun ibra
edilmesi
9) Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Onur Kurulu, Mülkiyeliler Birliği Vakfı
Yönetim Kurulu, Mülkiyeliler Birliği Vakfı Denetim Kurulu ile Yüksek Danışma
Kurulu üye adaylarının tanıtılması ve konuşmalar
10) İstanbul ili Şişli ilçesi Dikilitaş mahallesi 416 ada 5 No’lu parsel 12 No’lu
bağımsız bölüm olarak tapuda kayıtlı taşınmazımız ile Muğla ili Bodrum ilçesi
Karakaya mahallesi Çukurbük mevkii 224 Ada 1 No’lu Parsel 31 No’lu bağımsız
bölüm olarak tapuda kayıtlı olan taşınmazımızın, İstanbul Şubemizin sosyal tesis
ihtiyacının karşılanması amacıyla satılması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,
11) Nakkaştepe Projesi kapsamında elde edilecek gelirlerin Genel Merkez ve
şubeler arasındaki paylaşımının görüşülmesi,
12) 2023-2024 Dönemi Bütçesinin görüşülmesi
13) Bütçenin oylamaya sunulması
14) Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Onur Kurulu, Mülkiyeliler Birliği Vakfı
Yönetim Kurulu, Mülkiyeliler Birliği Vakfı Denetim Kurulu ile Yüksek Danışma
Kurulu üyeliklerine seçim için oylamanın başlatılması
15) Oyların sayımı
16) Dilek ve temenniler
17) Kapanış

 Toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin kriz anlarında daha da derinleşerek kendini
gösterdiğine bir kez daha tanıklık ettik. Kadınların yıllardır maruz kaldığı her türlü
şiddet, ayrımcılık ve eşitsizlik, siyasi iktidarın kadını aileye hapsetmeye çalışan,
İstanbul Sözleşmesini bir gecede fesheden anlayışıyla artmış ve derinleşmişken
bir de afet sonrasının ağır koşulları omuzlarına yüklendi. 6 Şubat tarihinde
yaşanan iki büyük depremin ardından, afet bölgesinde bulunan kadınlar
kendilerini güvende hissetmedi, hijyen ürünlerine ulaşamadı, afetin yıkıcı
etkileriyle baş etmeye çalışırken bir yandan da yaşlıların ve çocukların bakım
işlerini üstlendi, hasarlı evlere girip kıyafet ve eşya almaya çalışarak hayatını
riske attı, erkek şiddetine uğradı.

 Her şeye rağmen dayanışma ve mücadeleyle bu koşulları değiştirebileceğimizi
biliyoruz. Afet öncesinde ve sonrasında toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması
için mücadele eden, her türlü çeşitliliğiyle kadınlarla dayanışan kadınların gücünü
de biliyoruz.

 Gücümüz isyanımızdan, gücümüz dayanışmamızdan geliyor!

https://mulkiye.org.tr/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-kutlu-olsun-3/
https://mulkiye.org.tr/48-olagan-genel-kurul-duyurusu/


Denetleme Kurulu Yedek
 

Sedat ERGÜVEN
İlhan ÖZKAN

Tuğçe GÖÇGÜNCÜ
 

Denetleme Kurulu
 

Fulya BAYRAKTAR
İsmail Yücel ARDIÇ

Barış ARSLAN
 

Onur Kurulu
 

Taner TİMUR
Cem EROĞUL

Mehmet Ali AĞAOĞULLARI
Aksu BORA

Sevilay ÇELENK
 
 

Onur Kurulu Yedek
 

Aynur ÖZUĞURLU
Murat SEVİNÇ

Banu Beliz GÜÇBİLMEZ
Aydın ARI

Özlem ALBAYRAK
 
 
 

Yönetim Kurulu Yedek
 

İlker YAVUZ
Onur YILDIZ

Gamze HOŞGÖRÜR
Bilgehan ÇELİK
Nuray ŞAHİN

Özge Can ÖZGENÇ
Oğulcan ÖZGENÇ

 

 
 

Muharrem KILIÇ
Füsun BAYTOK

Gülen AYDINOĞLU
Vadi Doğan KÜÇÜK

Mehmet Bülent AĞARI
 
 
 
 

 
 

Melek FIRAT
Hasan TILTAK
Tarık CENGİZ

Meltem KAYIRAN
Bülent DURU

 
 
 
 

 
 

Hikmet ERTAN
Ebru GÜLSOY
Mustafa ŞAHİN
Bayram ORAN
Gonca KÜRÜM

 
 
 

Yönetim Kurulu Üyeleri
 

Fuat ŞEN
Elçin AKTOPRAK
Mehmet Can TAN
Deniz GÜRSOY

Arzu KÜTÜKÇÜOĞLU
Çiğdem GÖNEN

Nur MEÇ
 

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ 48. OLAĞAN GENEL KURULU 
26 MART 2023 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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 Değerli Mülkiyeliler,

 Mülkiyeliler Birliği 48. Olağan Genel Kurulu 26 Mart 2023 Pazar Ankara Üniversitesi
Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde gerçekleştirilmiştir.
Buna göre yeni dönemde kurullarda görev alacak üyelerimizin listesi aşağıdaki gibidir.
Önceki dönemde kurullarımızda yer alan değerli üyelerimize emek ve çalışmalarından
dolayı teşekkür eder, bu dönemde görev yapacak değerli üyelerimize başarılar dileriz.

Yüksek Danışma Kurulu
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DEVİR TESLİM TÖRENİ VE
YÖNETİM KURULU GÖREV

DAĞILIMI
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Değerli Mülkiyeliler,

 48. Olağan Genel Kurulumuzun ardından 28 Mart 2023 tarihinde Mülkiyeliler Birliği
Genel Merkezi’nde devir teslim töreni gerçekleştirilmiştir. Devir teslim törenin
ardından gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısı ile Yönetim Kurulu’ndaki görev
dağılımı aşağıdaki şekilde oluşmuştur.

Genel Başkan: Fuat ŞEN
II. Başkan: Elçin AKTOPRAK
Genel Sekreter: Mehmet Can TAN
Genel Sayman: Deniz GÜRSOY
Üye: Arzu KÜTÜKÇÜOĞLU
Üye: Çiğdem GÖNEN
Üye: Nur MEÇ

Saygılarımızla,
Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

MÜLKİYE DERGİSİ FEMİNİST
POLİTİKA ÖZEL SAYISI

YAYIMLANDI
 
 

 Sevgili Okurlar, 

 Bir ay önce gerçekleşen deprem felaketlerinin ardından yaşanan derin acılar, tek
gerçeğin insan yaşamı olduğunu ve insanı yaşatmak için tek gerekenin de
dayanışma olduğunu apaçık serdi gözlerimizin önüne.Bugün yüzyıllardır verilen
özgürlük mücadelemizde çok önemli bir gün. Bu sebeple, içinden geçtiğimiz günlerin
acısını kalbimizde yaşamayı ve aklımızda tutmayı unutmadan, her şeye rağmen,
beraberce, eşit, özgür ve adil bir yaşam inşa etmemiz için, feminist dayanışmaya
kolektif bir katkı olması dileğiyle, Mülkiye Dergisi Feminist Politika Özel Sayısını
sizlerle buluşturuyoruz.

 Yaşasın 8 Mart (!) Yaşasın Feminist Mücadelemiz (!)

MÜLKİYE DERGİSİ’NİN 2023 YILI
BAHAR SAYISI ÇIKTI
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KADIN ÖĞRENCİMİZE YAPILAN ERİL SALDIRIYI KINIYORUZ

BASIN
AÇIKLAMALARI

BASIN
AÇIKLAMALARI
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 Fakültemiz öğrencilerinden bir kadının, yine fakültemiz öğrencisi olan bir erkek
tarafından bıçaklandığını büyük bir dehşet ve üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız.
10.01.2023 gece yarısı gerçekleşen söz konusu bıçaklı saldırıda, bir kadın öğrencimiz,
fakültemiz kütüphanesinde ders çalıştıktan sonra evine gitmek isterken bir erkek öğrenci
tarafından arabayla önü kesilmiş ve beş yerinden bıçaklanmıştır. Yoğun bakıma
kaldırılan öğrencimizin bilincinin açık ve hayati tehlikesinin olmaması ise tek
tesellimizdir.
 
 Eril şiddetin yaşamın her alanında etkisini arttırmasının en temel nedenleri arasında
demokratik bir yaşamın inşa edilememesi ve failleri her gün daha fazla cesaretlendiren
“cezasızlık” uygulamaları bulunmaktadır. Siyasal Bilgiler Fakültesi özelinde de öğrenme
iklimi demokratik niteliğini kaybetmiş, bıçaklı tehditlerin, şiddetin, cezasızlığın örnekleri
had safhaya çıkmıştır. Öyle ki, muhalif öğrencilerin eğitim haklarının şiddet tehdidiyle
engellenmeye çalışıldığı bir atmosfer hüküm sürmektedir.

UZAKTAN EĞİTİM KARARI GERİ ALINMALI VE ÜNİVERSİTELER
AÇILMALIDIR!

 
 Yaşadığımız ağır felaketin etkilerini bir nebze olsun hafifletebilmek için her yaştan ve her kesimden yurttaşın seferber olduğu, muazzam bir dayanışmanın örgütlendiği
günlerde üniversitelerimizde uzaktan eğitime geçilmesini kabul etmiyoruz.

 Çünkü biliyoruz ki üniversiteler sadece eğitim öğretim yapılan kurumlar değildir. Üniversiteler dayanışmanın en güçlü örgütlendiği, ihtiyacımız olan sosyalleşmenin en insani
düzeyde sağlandığı ve yaşadığımız felaketin boyutlarının araştırılıp çözüm önerilerinin sunulacağı mekanlardır.
Bu felaketten ders çıkarılabilmesinin, yaralarımızın daha hızlı sarılabilmesinin yolu, bilimi, eleştirel aklı ve dayanışmanın temel ilkelerini rehber edinmekten geçmektedir.

 Halihazırda boş duran ve kullanıma seferber edilebilecek durumdaki konutlar, oteller, misafirhaneler ve sosyal tesisler dururken, eğitim hakkı feda edilerek KYK yurtlarının
boşaltılması ve uzaktan eğitime geçilmesi yeni sorunlar yaratacaktır.
Bir gün önceden duyurularak eşyalarını alması istenen, kira kontratları devam ettiği için boş yere kira ödemek zorunda bırakılan ve en önemlisi pandemi nedeniyle öğrenim
hayatını üniversitede geçiremeyen öğrencilere yapılan bu uygulama sadece onlara haksızlık değildir. Uzaktan eğitime geçiş kararıyla bir kuşağın eğitim hakkı ve ülkemizin
yarınları feda edilmektedir.

 Bizler, gençlerin umuda ve dayanışmaya nasıl hayat verdiğine defalarca tanıklık etmiş mezun dernekleri olarak, öğrencilerimizin eğitim hakkının korunmasını ve geleceklerine
sahip çıkılmasını istiyoruz. Kimseye faydası olmayacak, sadece yeni sorunlar yaratacak uzaktan eğitim kararının geri alınmasını ve üniversitelerin açılmasını talep ediyoruz.

 Mülkiyeliler Birliği olarak, yaralanan öğrencimize acil şifalar diliyor, kendisine geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Üniversite ve Fakülte yönetiminden, şiddeti ve zorbalığı
cesaretlendiren ataletten vazgeçilmesini, öğrenme ikliminin demokratikleştirilmesini, eril şiddete karşı bir tavır geliştirilmesini ve tüm öğrencilerin can güvenliğinin sağlanmasını
talep ediyoruz.

 Önümüzdeki süreçte, öğrencilerimizin eğitim haklarını kullanmalarının önündeki engellerin kaldırılmasına ve can güvenliklerinin sağlanmasına yönelik alınacak önlemlerin
takipçisi olmaya devam edeceğiz.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

https://mulkiye.org.tr/ogrencimize-yapilan-bicakli-saldiriyi-kiniyoruz/
https://mulkiye.org.tr/uzaktan-egitim-karari-geri-alinmali-ve-universiteler-acilmalidir/


DEPREMİN FACİAYA DÖNÜŞMESİNDE SORUMLULUĞU OLANLARI
İSTİFAYA ÇAĞIRIYORUZ!BASIN

AÇIKLAMALARI
BASIN
AÇIKLAMALARI
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Deprem ülkesi olduğumuz gerçeği hafife alındığında ve bu gerçeğe uygun politika üretilmediğinde,

Liyakatsiz, ehliyetsiz, afet ve kriz yönetimi konusunda donanımsız, iktidara sadakatle itaat eden kişiler ayrıcalıklı ve makbul görüldüğünde,

Her başarıyı kendisine, her başarısızlığı başkasına tahvil etmek için algı oluşturmaya ve algı üzerinden yönetmeye yönelik propaganda teknikleri önceliklendirildiğinde,

Şirket yönetir gibi devlet yönetildiğinde,

Eleştirel aklın, bilimin, planlamanın, hukukun üstünlüğünün ve kamu yararının rehber edinilmesini savunan, bunu savundukları için de makbul görülmeyen kurum ve
kuruluşlar düşmanlaştırıldığında,

Siyasi çıkar hesaplarıyla denetim yetkileri zayıflatılan meslek odaları karar süreçlerinden dışlandığında,

Meclis gündemine alınması için verilen önergeler sadece muhalefet saflarından geldiği için reddedildiğinde,

Yardımı ve dayanışmayı ilke edinmesi gereken kurum ve kuruluşlar ticarileştirilip siyasi hesaplara kurban edildiğinde,

Kaçak ve kuralsız yapılara siyasi çıkar ve rant uğruna imar izni/affı çıkarılıp imar çeteleri yaratıldığında,

Her eleştiriye cevaben “kader” denilerek tedbirsizlik ve plansızlık kutsanıp helallik istendiğinde,

Demokrasi güçleri ve talepleri susturulmaya çalışılarak, bastırma ve cezalandırmayla toplumda korku iklimi yaratılmaya çalışıldığında,

 Hepimizi derinden üzen, milyonlarca insanın yaşamını alt üst eden ve on binlerce insanı, sayısını bilmediğimiz canlıyı aramızdan koparan 6 Şubat deprem faciasının
üzerinden üç hafta geçti.

 Biliyoruz, acımız hâlâ çok taze ve dayanışma hâlâ yaşamsal değerini korumakta. Ancak her gün artan dozda karşılaştığımız hukuksuzluklar, siyasi tehditler ve skandal
boyuttaki iddialar, sorumluluğun etik, politik ve hukuki yönlerini daha güçlü hatırlatmamızı zorunlu kılıyor.
Unutulmamalıdır ki yaşadığımız depremin ağır bir faciaya dönüşmesi öngörülemez değildi.

yaşadıklarımız kaçınılmazdır.

 Kaybettiklerimizi geri getiremeyeceğimizi biliyoruz. Ancak yeniden ve yeniden bu faciaları yaşamamak için emek harcayacak liyakatli, donanımlı ve kamu yararını ilke edinen
yetişmiş insan gücümüz olduğunu da çok iyi biliyoruz.

 Bu nedenle bizler, geçmişte olduğu gibi tüm sorumluluğun sadece birkaç müteahhidin üzerine yıkılmasını kabul etmiyor, deprem faciasından önce ve sonra politik, etik ve
hukuki sorumluluğu olanları istifaya davet ediyor ve bu kişilerin yargılanmasını ve suçu sabit görülenlerin cezalandırılmasını talep ediyoruz.
Bir kez daha tüm toplumu el ele vermeye ve dayanışmayı güçlendirmeye çağırıyoruz.

Dayanışma yaşatır!
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği
İstanbul Teknik Üniversiteliler Birliği Derneği
Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi
ODTÜ Mezunlar Derneği

https://mulkiye.org.tr/depremin-faciaya-donusmesinde-sorumlulugu-olanlari-istifaya-cagiriyoruz/


BARIŞ BİLDİRİSİ İMZACISI AKADEMİSYENLERİN GÖREVLERİNE İADE
EDİLMELERİNE İLİŞKİN BASIN AÇIKLAMASI
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 Barış bildirisi imzacısı akademisyenlerin görevlerine iade edilmelerine ilişkin
Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi olarak Eğitim Sen Ankara Üniversiteler Şubesi ile
ortak basın toplantısı düzenledik.Basın toplantımıza CHP Milletvekili Prof. Dr.
İbrahim Kaboğlu ile görevlerine iade edilen akademisyenler katılım sağladı.
Genel Başkanımız İlker Akcasoy’un okuduğu basın açıklaması şu şekildedir;
Haksız ve Hukuksuz Biçimde İhraç Edilen Hocalarımızın Görevlerine Başlatılmasını
İstiyoruz!

 “Bu Suça Ortak Olmayacağız” başlıklı bildiriyi imzaladıkları için ihraç edilen
hocalarımızın görevlerine dönmeye başlamalarının sevincini yaşıyoruz. Geç kalmış
adaletin adalet olmayacağını bilmemize, hala mahkemelerden ret kararlarının
geldiğini görmemize rağmen bu sevinci yaşıyoruz.

 Cübbelerin yerlere serildiği ve polis postalları altında ezildiği günden bugüne, her bir
ihraç kararı sonrasında “Bütün çiçekleri koparabilirsiniz ama baharın gelişini
engelleyemezsiniz” diyerek alkışlarla uğurladığımız hocalarımızın, kendilerine
yaşatılan hukuksuzluğa ve eziyete rağmen gösterdikleri onurlu ve kararlı duruşun
kimlere nasıl dert olduğunu gördüğümüz için seviniyoruz!

 Anayasa Mahkemesi’nin “Bu Suça Ortak Olmayacağız” bildirisini “düşünce ve ifade
özgürlüğü” kapsamında değerlendiren kararı ve imzacı akademisyenler hakkında
açılan ceza davalarında verilen “beraat kararları” ortadayken, OHAL İşlemleri
İnceleme Komisyonu’nun “kurum kanaati” gibi hukuken hiçbir geçerliliği olmayan
gerekçelerle verdiği ret kararlarının ardında siyasi iktidara sadakat ve itaat olduğunu
çok iyi biliyoruz.

 Bugün de üniversite yönetimlerinin yargı kararlarını uygulamakta işi nasıl ağırdan
aldıklarına tanıklık ediyoruz. Halbuki, Anayasa Mahkemesi’nin 2022 yılında verdiği
kararla “Bu Suça Ortak Olmayacağız” bildirisine imza atmanın bir disiplin cezasına
dahi konu olamayacağı hükme bağlanmıştır. Buna rağmen Ankara Üniversitesi
yönetimi Ankara 21. İdare Mahkemesi’nin iptal kararlarını Bölge İdare Mahkemesi’ne
taşımakta ya da yargı kararlarını “ivedilikle” uygulamamakta bir sakınca görmemiştir.
Yıllardır ellerinden alınan her hak için büyük uğraşlar vermek zorunda bırakılan
hocalarımız, bugün de yargı kararlarının üniversite yönetimleri tarafından
uygulanması için aynı çabayı sergilemeye zorlanıyor.

 Mülkiyeliler Birliği eski Genel Başkanı Dinçer Demirkent’in 30 gün içerisinde göreve
başlatılmaması, ilk defa atanacakmış gibi hakkında arşiv soruşturması yapılacağının
kendisine iletilmesi bunun en açık örneğidir. Evet, kendisi dün itibariyle (13.03.2023)
göreve başlama yazısını tebellüğ etmiştir. Ancak bunun üniversite yönetimi hakkında
suç duyurusunda bulunmasından sonra apar topar yapılması keyfi ve hukuksuz
uygulamaların boyutlarını gözler önüne sermiştir.

 Mülkiyeliler Birliği ve Eğitim Sen Ankara Üniversiteler Şubesi olarak çağrımız haksız
ve hukuksuz biçimde ihraç edilen tüm hocalarımızın görevlerine iade edilmeleridir.
OHAL İşlemleri İnceleme Komisyonu’nun ret kararlarını yargıya taşıyarak iptal
ettiren hocalarımız, Ankara Üniversitesi yönetimi tarafından hızla görevlerine
başlatılmalıdır. Görevlerine dönen tüm akademisyenler için telafi mekanizmaları
oluşturulmalı, akademik atama ve yükseltme kriterlerinin yeni bir cezalandırma aracı
olması engellenmelidir.

 Unutulmamalıdır ki bizler, Türkiye’nin en köklü kurumlarına, fakültelerine, bilime ve
akademik özgürlüğe ağır darbeler indiren, eleştirel aklı tasfiye etmeyi hedefleyen bu
hukuksuzluğun son bulması için tüm gücümüzle mücadele etmeyi sürdüreceğiz.
Görevine iade edilen her bir hocamızı, büyük bir sevinç ve coşkuyla kürsülerine
uğurlayacağız.

 Biliyoruz, zamanı geri alamayacak ve açılan yaralarımızın izini silemeyeceğiz.
Ancak, ilk gün söylediğimizi bugün de tekrarlıyor ve sözümüzün arkasında
duruyoruz! Çiçekleri koparanlara baharın geldiğini, tomurcukların çiçek açtığını ve
umudun filizlendiğini hep birlikte müjdeleyeceğiz! Hocalarımıza yaşatılan bu
hukuksuzluğun ve onların yaşamlarını alt üst eden bu zulmün faillerinden tek tek
hukuk önünde hesap soracağız.
 
Saygılarımızla,
 
Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi
Eğitim Sen Ankara 5 No’lu Üniversiteler Şubesi

https://mulkiye.org.tr/baris-bildirisi-imzacisi-akademisyenlerin-gorevlerine-iade-edilmelerine-iliskin-basin-aciklamasi/


DİYANET, TARİKAT, HAKİKAT
SOSYAL
ETKİNLİKLER
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 Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi olarak Gazeteci yazar Uğur Mumcu ve
aydınlarımızın anısına düzenlenen 30. Adalet ve Demokrasi Haftası
kapsamında Diyanet, Tarikat, Hakikat başlığıyla TİP Milletvekili Sera Kadıgil
ve Gazeteci Burcu Karakaş’ın konuşmacı olduğu çevrimiçi etkinlik düzenledik.
Etkinliğimiz 25 Ocak 2023 Çarşamba günü Mülkiyeliler Birliği Facebook
hesabından canlı yayınlandı.

 Etkinlik videosunu Mülkiyeliler Birliği Youtube Kanalımızdan izleyebilirsiniz.

 Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

ŞEFİK ONAT İLE SÖYLEŞİ VE
İMZA GÜNÜ

  Değerli Mülkiyeliler,

 1965 mezunu üyemiz Şefik Onat ile son kitabı olan “Casuslar İni İstanbul”
üzerine 11 Mart 2023 Cumartesi günü saat 16.00’da Mülkiye Kültür
Merkezi’nde söyleşi ve imza günü gerçekleştirilmiştir

 Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu
 

https://mulkiye.org.tr/sefik-onat-ile-soylesi-ve-imza-gunu/
https://mulkiye.org.tr/diyanet-tarikat-hakikat-2/
https://mulkiye.org.tr/diyanet-tarikat-hakikat-2/
https://mulkiye.org.tr/diyanet-tarikat-hakikat-2/


 Mülkiyeliler Birliği İstanbul Şubesi ‘’Yetiştik
Çünkü Biz Mentor-Menti Projesi’’ kapsamında ilk
ortak buluşmamızı 25 Mart Cumartesi akşamı
Ankara’da Mülkiyeliler Birliği’nde gerçekleştirdik.

 Her adımında deneyim paylaşımı ve karşılıklı
öğrenmenin olduğu projemizle geleceğe daha
umutla bakıyor, projeye katkı sağlayan tüm
Mülkiyelilere teşekkür ediyoruz.

 

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ İZMİR
ŞUBESİ'NDEN DEPREM

DAYANIŞMASI

ŞUBELERİMİZİN
ETKİNLİKLERİ

ŞUBELERİMİZİN
ETKİNLİKLERİ

26 27

 Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi olarak yürüttüğümüz deprem dayanışması için
göndermiş olduğunuz yardımları İzmir’de yaşayan depremzede ailelerine
ulaştırmaya devam ediyoruz.

 Üyemiz Özgür Akkaya’nın destekleriyle aynı zamanda çalıştığı Bakioğlu Holdingin
bağışları sayesinde bugüne kadar 40’ın üzerinde çocuğumuza eğitim için laptop,
tablet, telefon desteğinde bulunduk ve desteklerimize devam ediyoruz.

 Kullanmadığınız İkinci el tablet, telefon, laptop gibi teknolojik cihazları derneğimize
getirmenizi rica ediyoruz.

Destek için tüm Mülkiyelilere ve Dostlarımıza teşekkür ederiz.
Mülkiyeliler Birliği İzmir Şubesi Yönetim Kurulu

8 MART DÜNYA KADINLAR
GÜNÜ YÜRÜYÜŞÜ

  8 Mart Kadınlar Gününde Cumbalı
evimizde buluşarak İzmir Kadın
Platformu Yürüyüşüne katıldık.
Kadın cinayetlerine, fiziksel, cinsel,
ekonomik, psikolojik her türlü
şiddet biçimine 'Hayır!' dedik.

 Enkazın altında kaldığımız bu
günlerde birlikte yürüyor, birlikte
güçleniyoruz, haklarımızdan ve
hayatlarımızdan vazgeçmiyoruz!
 

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ
İSTANBUL ŞUBESİ YETİŞTİK
ÇÜNKÜ BİZ MENTÖR MENTİ

PROJESİ 

MÜLKİYELİLER
BİRLİĞİ

ESKİŞEHİR
ŞUBESİ'NDEN

YILMAZ
BÜYÜKERŞEN'E

ZİYARET

 Mülkiyeliler Birliği Eskişehir Şubesi Başkanı Nejdet Bilgin ve beraberindeki heyet,
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen'i makamında ziyaret etti

https://mulkiye.org.tr/istanbul-subemiz/
https://mulkiye.org.tr/tesislerimizi-yeniliyoruz/
https://mulkiye.org.tr/eskisehir-subemiz/
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